
7/2025

Od úterý 1. 7. do úterý 29. 7. jsou pro všechny zákazníky Skylinku volně dostupné 
tři stanice – CANAL+ Action, CANAL+ Sport a National Geographic Wild HD.

CANAL+ Action přináší v červenci řadu atraktivních novinek. Diváci se mohou 
těšit na výborně hodnocený krimi seriál Bosch: Odkaz, druhou řadu série Podle 
skutečné události a také na filmové hity jako Operace Panda nebo napínavé 
drama Notre-Dame v plamenech. CANAL+ Sport odvysílá Summer Series, šest 
atraktivních přípravných utkání týmů anglické Premier League, která se odehrají 
ve Spojených státech. Dokumentární National Geographic Wild přinese v létě 
přes 25 hodin dechberoucích pořadů, vědeckých poznatků a fascinujících 
záběrů nebezpečného predátora oceánů. Perličkou bude speciální dokument 
Čelisti slaví 50: Úplný pohled do zákulisí.

Všechny výše uvedené stanice jsou součástí internetové televize  
Skylink Live TV, kterou mají všichni zákazníci v ceně svého balíčku.

Technické parametry pro naladění programu najdete na www.skylink.cz/parametry-ladeni nebo 
přímo v aplikaci Skylink Live TV.

Balíček Mini 
a výše

7/2025

Rádi bychom Vás informovali o přesunu stanic Film+ a AMC do nižších 
balíčků. Film+ se přesune ze Smartu do Mini a AMC z Multi do Smartu. Díky 
tomu uvidí oblíbené filmy a seriály ještě více diváků.

Technické parametry pro naladění programu najdete na www.skylink.cz/parametry-ladeni  
nebo přímo v aplikaci Skylink Live TV.

Balíček Mini  
a výše

5/2025

Od úterý 29. 4. do úterý 3. 6. bude pro všechny zákazníky Skylinku volně 
dostupná dokumentární stanice Viasat Nature HD.

Ohromující svět Davida Attenborougha je premiérová série, která bude k vidění 
už od 6. května. Sir David Attenborough znovu navštívil legendární místa 
a použil pro zachycení jejich příběhů pokročilé technologie, čímž zahájil novou 
éru přírodopisných filmů. Doba obrů 2 zase představí svět, v němž někteří 
dinosauři přežili dopad asteroidu.

Viasat Nature HD je součástí internetové televize Skylink Live TV, kterou mají 
všichni zákazníci v ceně svého balíčku.

Technické parametry pro naladění programu najdete na www.skylink.cz/parametry-ladeni 
nebo přímo v aplikaci Skylink Live TV.

Balíček Mini  
a výše

4/2025

Rádi bychom Vás informovali o zařazení dvou českých stanic Prima Star 
a Prima Show do internetové televize Skylink Live TV. K dispozici jsou od 
nejnižšího balíčku TV+.

Skylink Live TV

Balíček TV+ 
a výše

4/2025

Od úterý 1. 4. do úterý 29. 4. je pro všechny zákazníky Skylinku volně dostupná 
dokumentární stanice National Geographic HD.

V sérii Když počasí mutuje – uvidíte příběhy o ničivých výkyvech počasí, které 
vyrazí dech. Přinese vyprávění pamětníků, archivní záznamy a rozhovory 
s předními odborníky na klima. Na konci dubna začne s vysíláním nové řady 
Jak chytit pašeráka: Boj s kokainem. Diváci uvidí, jak agenti vnitřní bezpečnosti 
pracují v celém Karibiku na potírání celosvětového obchodu s kokainem. 

National Geographic HD je součástí internetové televize Skylink Live TV, 
kterou mají všichni zákazníci v ceně svého balíčku.

Technické parametry pro naladění programu najdete na www.skylink.cz/parametry-ladeni 
nebo přímo v aplikaci Skylink Live TV. 

Balíček Mini  
a výše

PROGRAMOVÉ  
NOVINKY



3/2025

Od úterý 4. 3. do úterý 1. 4. je pro všechny zákazníky Skylinku volně dostupná 
dětská stanice Disney Channel.

Už 24. března startuje nový seriál Kouzelníci po Waverly, spin-off populární 
série. Justin Russo se rozhodl žít normální smrtelný život se svou rodinou. 
Když k nim Justinova sestra přivede Billy, čarodějku ve výcviku, Justin si 
uvědomí, že musí oprášit své kouzelnické schopnosti – a také ochránit 
budoucnost světa čarodějů. Kromě jiného pokračují i animované seriály 
Primos a Zombí – animáci.

Disney Channel je součástí internetové televize Skylink Live TV, kterou mají 
všichni zákazníci v ceně svého balíčku.

Technické parametry pro naladění programu najdete na www.skylink.cz/parametry-ladeni nebo 
přímo v aplikaci Skylink Live TV.

Balíček Mini  
a výše

2/2025

Od úterý 4. 2. do úterý 4. 3. jsou pro všechny zákazníky Skylinku volně 
dostupné programy TV Paprika a Viasat Explore.

S TV Paprika a sérií Ochutnat Maltu diváci zavítají na Maltu, kde se dozvědí, 
proč je slunná země tavicím kotlem kultur a jak to ovlivnilo její gastronomii. 
Viasat Explore odvysílá pátou řadu Australských lovců humrů, kde posádky 
řeší každodenní problémy se svými plavidly a úlovky a vždy jim jde o závod 
s časem a konkurencí. První řada seriálu Opraváři vysněných aut zase ukáže 
tvrdou práci Sheldona a Petera.

Vybrané pořady obou stanic jsou dostupné v knihovně internetové televize 
Skylink Live TV, kterou mají všichni zákazníci v ceně svého balíčku.

Technické parametry pro naladění programu najdete na www.skylink.cz/parametry-ladeni nebo 
přímo v aplikaci Skylink Live TV.

Balíček Mini  
a výše

1/2025

Od úterý 7. 1. do úterý 4. 2. budou pro všechny zákazníky Skylinku volně dostupné 
programy programy CANAL+ Sport 2, CANAL+ Sport 3 a FilmBox Premium.

Na stanicích CANAL+ Sport 2 a CANAL+ Sport 3 si na začátku ledna diváci 
užijí velký turnaj WTA 500 v Adelaide. V Adelaide by se měly předvést Barbora 
Krejčíková, Markéta Vondroušová a Linda Nosková. V případě souběžně 
hraných zápasů si může divák vybrat a druhý atraktivní zápas sledovat na 
programu CANAL+ Sport 3, který je dostupný pouze přes internetovou televizi 
Skylink Live TV. FilmBox Premium nabídne životopisné drama Priscilla 
o osudové ženě rokenrolového krále Elvise Presleyho. Pro fanoušky hororů je 
připravena pravá duchařina Winchester: Sídlo démonů.

Všechny tři programy jsou dostupné také v internetové televizi Skylink 
Live TV, kterou mají všichni zákazníci v ceně svého balíčku.

Technické parametry pro naladění programu najdete na www.skylink.cz/parametry-ladeni nebo 
přímo v aplikaci Skylink Live TV.

Balíček Mini  
a výše

11/2024

Rádi bychom Vás informovali o zařazení sportovní stanice Sport3, 
která bude příležitostně sloužit k vysílání sportovních přenosů, které 
určuje vysílatel Sport TV. Sport 3 HD je dostupn pouze v internetové 
televizi Skylink Live TV.

Skylink Live TV

Balíček Multi 
a výše

11/2024

Od úterý 29. 10. do úterý 3. 12. jsou pro všechny zákazníky Skylinku volně 
dostupné programy Spektrum, JOJ Cinema a Viasat Explore.

Pořádnou porci dokumentů mohou diváci zhlédnout na stanici Spektrum. 
Ta si na listopad připravila třetí sérii Rozluštěné šifry, cyklus Fungování 
dopravního řetězce nebo pokračování Vzestup nacistů. Komedie Kdo sakra 
pozval Charlieho?, Sam & Kate nebo akční trháky Ukradené údolí 
a V nepřátelské zóně nabídne filmová stanice JOJ Cinema. Viasat Explore 
ukáže, jak se jezdí po nejhorších a nejdrsnějších silnicích světa s druhou 
řadou Australští tiráci nebo jak namáhavou a časově náročnou práci mají 
Dřevařští titáni v divočině Britské Kolumbie.

Spektrum a JOJ Cinema jsou dostupné také v internetové televizi 
Skylink Live TV, kterou mají všichni zákazníci v ceně svého balíčku.

Technické parametry pro naladění programu najdete na www.skylink.cz/parametry-ladeni nebo 
přímo v aplikaci Skylink Live TV.

Balíček Mini  
a výše



10/2024

Od úterý 1. 10. do úterý 29. 10. je pro všechny zákazníky Skylinku volně 
dostupný program Sport1 HD.

Diváci si užijí vybrané přímé přenosy Ligy národů UEFA, ženské i mužské 
zápasy Evropské házenkářské federace nebo hokejová utkání slovenských 
týmů v Tipos Extralize. Pro sportovní fanoušky jsou dále připravena vysílání 
turnajů v šipkách a zápasů boxu nebo amerického fotbalu. 

Sport1 HD je dostupný také v internetové televizi Skylink Live TV, kterou mají 
všichni zákazníci v ceně svého balíčku.

Technické parametry pro naladění programu najdete na www.skylink.cz/parametry-ladeni nebo 
přímo v aplikaci Skylink Live TV.

Balíček Mini 
a výše

9/2024

Od úterý 3. 9. do úterý 1. 10. budou pro všechny zákazníky Skylinku volně 
dostupné programy Epic Drama HD a TV Paprika.

Stanice Epic Drama HD uvede nový mysteriózní seriál Detektiv Ricciardi, který 
se odehrává v roce 1930 v Neapoli. Lokální tvorba TV Paprika pokračuje, 
tentokrát se diváci mohou těšit na sérii Od farmáře na talíř s Pepou Nemravou. 
V každém díle navštíví Pepa jinou farmu, kde pozná dřinu i radost, zajímavé 
příběhy, ale hlavně skvělé suroviny. Ty pak promění v klasické české pokrmy. 

Do internetové televize Skylink Live TV byl přidán nový program English Club 
TV, vzdělávací kanál pro ty, kteří se chtějí učit a zlepšovat svou angličtinu 
díky krátkým tematickým pořadům pro malé i velké diváky s různou úrovní 
angličtiny. English Club TV je dostupný od balíčku Mini.

Technické parametry pro naladění programu najdete na www.skylink.cz/parametry-ladeni nebo 
přímo v aplikaci Skylink Live TV.

Balíček Mini  
a výše

8/2024

Od úterý 30. 7. do úterý 3. 9. bude pro všechny zákazníky Skylinku volně 
dostupný program JimJam.

Dětská stanice JimJam, to je místo, kde se předškolní děti setkávají 
s oblíbenými seriálovými kamarády. Nejen že se pobaví, ale díky edukačním 
pohádkám se také něco naučí. Na malé rošťáky čekají seriály jako 
Superzajíčci, Pettson a Fiškus, Robozáchranáři: Bezpečná doprava nebo Učíme 
se s kamarádem Timmym.

JimJam bude dostupný také v internetové televizi Skylink Live TV, kterou 
mají všichni zákazníci v ceně svého balíčku.

Astra 23,5°E; 12 012 MHz; Vertikální ; 3/4; 29 900; DVB-2/8PSK; Pilot ON ; Pozice ve FastScan: 120

Balíček Mini  
a výše


